
60Enúm.66 Lunes 21 marzo 1994 9197

11. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES EINCIDENCIAS

El Ministro de Justicia,
JUAN ALBERTO BELLOCH JULBE

REAL DECRETO 499/1994, de 17 de marzo. por el
que se nombra a don Pablo Santolaya Machetti Direc~

tor general de Asuntos Religiosos.

JUAN CARLOS R.

A propuesta del Ministro de Justicia y previa deliberación del
Consejo de Ministros en su reunión del día 17 de marzo de 1994,

Vengo en nombrar a don Pablo Santolaya Machetti Director
general de Asuntos Religiosos.

Dado en Madrid a 17 de marzo de 1994.

El Ministro de Justicia.

JUAN ALBERTO BELLOCH JlJLBE

6544

REAL DECRETO 498/1994. de 17 de marzo. por el que
se dispone el cese de don Pablo Santolaya Machetti
como Director general de Asuntos Religiosos y de Obje·
ción de Conciencia.

MINISTERIO DE JUSTICIA

A propuesta del Ministro de Justicia y previa deliberación del
Consejo de Ministros en su reunión del dia 17 de marzo de 1994,

Vengo en disponer el cese. por pasar a ocupar otro cargo,
de don Pablo Santolaya Machetti como Director general de Asuntos
Religiosos y de Objeción de Conciencia.

Dado en Madrid a 17 de marzo de 1994.
JUAN CARLOS R.

6543

Primero.-Adjudicar los destinos que se relacionan en el anexo
adjunto, a los funcionarios Que en el mismo se especifican.

Por Orden de 22 de junio de 1993 (<<Boletín Oficial del Estado»
del 29) se convocó com.:urso específico de méritos para la provisión
de puestos vacantes en el Ministerio de Trabajo y Seguridad Social
(Instituto Nacional de Empleo).

De acuerdo con lo dispuesto en la base novena de la con·
vocaioria y a la vista de la propuesta del Presidente de la Comisión
de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las facultades que tiene conferidas,
ha resuelto:

6545

MINISTERIO DE TRABAJO
YSEGURIDAD SOCIAL

ORDEN de 2 de marzo de 1994 por la que se resuelve
el concurso específico de méritos para la provisión
de puestos de trabajo vacantes en el Ministerio de
Trabajo V Seguridad Social (Instituto Nacional de
Empleo).

Segundo.-Dedarar desiertos los puestos siguientes:

1. Puesto 8 (02057): Jefe Sección N24. Madrid (SS.CC.).
2. Puesto 10 (02035): Letrado. Madrid (SS.Cc.).
3. Puesto 11 (02059): Jefe Sección N22. Madrid (SS.CC.).
4. Puesto 20 (03004): Jefe de Area Gestión Financiera.

Madrid (SS.Cc.).
5. Puesto 46 (07007): Jefe Servicio Fondo Social Europeo.

Madrid (SS.Cc.).
6. Puesto 51 (08004): Jefe de Area de GestiÓn. Madrid

(SS.CC.).

Tercero.-Los interesados deberán tomar posesión del destino
obtenido en el plazo de tres días. si radica en la misma localidad,
o de un mes, si radica en distinta localidad.

El plazo de presentación comenzará a contarse a partir del
día siguiente del cese, que deberá efectuarse dentro de Jos tres
días hábiles siguientes a la publicación de la presente Orden en
el «Boletín Oficial del Estado».

Si la resolución del concurso comporta el reingreso al servicio
activo, el plazo de toma de posesión comenzará a contarse desde
la publicación.

Cuarto.-Contra la presente Orden los interesados podrán inter·
poner recurso de reposición en el plazo y, forma previstos en la
vigente Ley de Procedimiento Administrativo.

Madrid, 2 de marzo de 1994.-P. D. (Orden de 27 de septiembre
de 1993), el Director general de Servicios, Enrique Heras Poza.



9198 Lunes 21 marzo 1994 80E núm. 68

ANEXO

P U E S T o A o J U o 1 e A o o

UNIDAD APOYO A LA
OIRECCION GENERAL
(INSPfCCION DE SERVJ~

elOS)

2 JEFE DE GRUPO DE INS- 27 A MADRID
01004 PECC!ON DE SERVICIOS (ss.ce,)

1 I

I GESTIO~ ADMON. DELI
ESTADO I

ITECNlCA GESTlON IIDO.l~. DEI

I"~. ~",o "~'o I

DEI
ji

TECNle.'. GESTION
nü.AA.

!GESi. EMPLEO lNEM

¡ CUERPO O eSCALAN.ILP.

";1613146-46

12514406.68

I

I
130140997-57

'376507:57

: 731632'02

o A T O S P E R S O N A L E S

APELLIDOS Y NOMBRE

PAGES, PEDRO JOSE

MADRID REVIRIEGO CALDERON, JasE MARIA
(SS.CC.)

ALICANTE MARTíN PUEBLA, ANGELES

MADRID SEVILLA CORELLA, MANUEL MARIA
(SS.CC.)

M.A.DRID LLORENTE ZAMORANO, FERNANDO J.
(SS.CC. )

16 TR

26 TR

16 ~R

I
126 TR

P U E S T o o E e E s E

1NSPECCION DE
SERVICIOS

TECNICO MEDIO O.E.

JEfE SERVICIO P.
EMPLEO C.DESFAV.

TEC~ICO MEDJO (uNI­
DAD APOYO DIRECCIOH
GENERAL)

MADRID
(ss.ce.)

24 AlB¡

I
MADRID

(SS. ce.)

24 A/B
1

MADRID
(ss.ce. )

APOYO A LA
GENERAL

TALLER Y
ESPECIALES)

JEFE DE AREA ESCUELAS
TALLER

JEFE SECCIDN N24

UNIDAD DE
DIRECCION
(ESCUELAS
PROGRAMAS

'} ,IEfE SECCION N24
01010

3
01010

DIRECCION GENERAL

1 DIRECTOR DE PROGRAMA
01008

I

I 4
01003

GEST. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO ¡NEM

CUERPO SUPERIOR
ADMOH. CIVIL DEL
ESTADO

GEST. EMPLEO INEH

14923464-35

50791607-68

'819704-57

o E S E R T o

BUENO PEREZ, ANA ISABEL

GAR¡;TE MENEHDE7. fERNANDO

LOPEZ LARRIO, SOLEDAD

MAflRID
(SS.CC.)

SEVJlLA

MADRID
(SS.Ce. )

TECNICO MEDJO OFICI 17 TR
NA PRESTACIONES

TECHIca MEDIO 16 TR

JEFE SERVICIO GEST. 26 TR
RECURSOS HUMANOS

MADRID
(SS.CC. )

MADR lO
(SS. CC.)

MADRID
(SS. ce. )

MADRID
(ss.ec.)

24 A/B MADRID TECNICO ME~IO O.E_ 17 TR SEVILLA NUÑEZ MORGADES, ENRIQUE
(SS.CC.)

FORMACION 24 A/B

N24 24 A/B

N24 124 A/B

SUBDIRECCION GENERAL
GEST10N DE RECURSOS
(AREA DE PERSONAL)

JEFE AREA DE PERSONAL ·IZ8 1
A6

02005

7 IJEFE SECC¡ON
02017 DE PERSONAL

8 JEFE SECCION

1

02057

8 JEFE SECCION
02057

9 JEFE SECCION N24
02058

10 LETRADO
02035

23 A/B MADRID TECNIca MEDiO 16 TR MADRID PAUL MaLINA, Mi MERCEDES
(SS.CC.) (SS.CC.)

150059865-24 GEsT. EMPLEO !HEH

10 LETRADO
02035

23 AIB MADRID
(SS.CC. )

DESIERTO

SUBDIRECCION GENERAL
GESTION DE RECURSOS
(AREA DE PATRIMONIO)

16 JEFE SERVICIO PLANIFI~ 26 A/B MADRID OIREeTOR CENTRO
02007 CACION y SEGUIMIENTO (SS.CC.) NACIONAL A

DE OBRAS

26 TR MADRID MARTIN REGIDOR, J. FRANCiSCO
(OD.PP. )

ESCALA MEOIA FORM.
OCUPACIONAL

TEeN. GEST. OO.AA.

IGEST. EMPLEO INEM

I
IADVO. OO.AA.

¡AYUDAIHE MEDIOS
AUDIOVISUALES

I

2032788·24

5984-68

50397995-46

D E S I E R T O

GONZALEZ ARANDA, FCO. JAVIER

GONZALEZ CASAS, LUIS

IHEROS ABRil, SEGUNDO DE lOS

PEREZ GARCIA-FRAILE, LUIS

MADR 10
(SS.CC.)

MAOR 10
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC. )

AYUDANTE DE MEDIOS 16 iR
AUD 1aVI SUALES

TECNIeo MEDIO

JEFE SEce. REGISTRO 22 TR

JEFE SECC. ALMACEN

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(ss_ce. )

MADRID
(SS .CC.)

MADRID
(SS. ce.)

11 JEFE SECCION N22 22 BIC
02059

SUBDIRECCION GENERAL
GESTION DE RECURSOS
(AREA DE ASUNTOS
GENERALES)

12 DIRECTOR DE PROGRAMA 26 AIB
02013

13 JEFE SECCION N24 24 AIB
02057

14 JEFE SECCION N22 22 BIC
02059

15 JEFE SECCION N22 22 BIC
02059

JEfE NEGOCIADO

JEFE GRUPO FORMAC.
OCUPACIONAL

16 TR MADRID AZNAR RUIZ, FERNANDO
(SS.CC.)

18 TR MADRID PANGUA ALOA, NATIVIDAD
(SS.CC.)

17 JEfE SECCION OBRAS
02031

18 JEFE SECCIOH H24
02058

19 JEFE sECClaN N22
02059

19 JEFE SECCION N22
02059

24 AlBI MADRID
(ss. CC.)

24 AlB MADRID
(SS.CC.)

22 BIC MADRID AYUDANTE MEDIOS
(SS.CC.) AUDIOVISUALES

22 BIC MACRID JEFE NEGOCIADO
(SS.CC.)

24

1"
16 i TR

I

MADRID
(DO;PP. )

MADRID
(SS.CC.)

CENORERO CEHDRERO, AGUSTIN

MARTIN CAÑO, JUAN MANUEL

507808··02

2464507-35

1464286-57

16212364-02

ESCALA MEDIA FORM.
OCUPACIONAL

AUX. TECHIca NO
TITULADO

DELINEACION y ME­
DIOS AUDIOVISUALES

AOVO. OO.AA.

SUBDIRECCION GENERAL
GESTION ECONOMICA Y
PRESUPUESTARIA

I
20 JEFE DE AREA GESTION 281 A I

03004 FINANCIERA I
MADR ID

(Ss. CC.)
D :; 1 E R T o



BOE núm. 68 Lunes 21 marzo 1994 9199

.~-------------------- --------~--------
P U E S T o A o U o I e A o o P U E S T o o E e E s E o A T o S P E R S o N A l E S

~~-_.

" 1ORDEN
PUESTO 1"1" 1LOCALIDAD

PROVINCIA
PUESTO 1"1"'1 LOCALIDAD

PROVINCIA
APELLIDOS Y HOMBRE N.R.P. CUERPO o ESCALA

21 DIRECTOR DE PROGRAMA 26 A/B
03009

22 JEFE SECCION CONTABI· 24 A/B
03012 llDAD ANAllTICA

23 JEFE SECCION ESTUDIOS 24 A/B
03014 ECONOMICOS

24 JEfE SECCION ORDENA· 24 A/B
03016 CION DE PAGOS

MADR[D
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC.)

INSTRUCTOR FORMAC.
OCUPACIONAL

TECNICO MEDIO

TECNICO MEDIO O.E.

JEFE SECCION

1

24 TRI
IT6 TRI'

17U

22¡TR

CElAfE
(MADRID)

MADRID
(SS.CC.)

SEVILLA

MADRID
(SS.CC.)

RODRIGUEZ RODRIGUEl, CONSUELO

PRlETO LINIO, ERNESTO

VISUS RUIZ. TERESA

BARTOlOHE LLDRENTE. JOSE MARIA

11785954-46

50417653 - 24

ESCALA MEDIA FORM.
OCUPACIONAL

GEST. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO l"lE'"

24 AlB MADRID TECNICO MEDIO 10116 16 TR MADRID GOMEZ VILLA, M' CARMEN
(ss.cc.) (DD.PP.)

343926546-A6317 GEST. EMPLEO [NEM

TECNICA GESTlON
OO.AA.

GEST. EMPLEO I HEM

GEST. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO INEM

GESTlON ADMON.
ESTADO

GEST. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO INEM_

51895395 -68

18315011-13

1484075-57

ARGEN TE. aNOFRE

AMDRES CABORNERO, BEGOÑA DE

CUEVAS TORRESANO, M' LUZ

IPERALTA

16 TR MADRID SANCHEZ CEBRIAN, ANTONIA MARIA 70032218-46
(ss.cc. )

TECNICO MEO[O O.E. 17 TR MADRID

I I

JEFE AREA RELACIO- 28 TR MAO~JD

NES INSTITUC¡ONAlES
Y JURID1CAS

JEfE SECCION 24 TR MADRID
(SS.CC. )

lETRADO 23 TR MADRID ,LOPEZ aERGIA, PABLO JOSE 2524294-35
{SS.CC.} I

TECNICO MEDIO O.E. 16 TR TORREJON A. GIL SANCHEZ, CONCE?C10N 2188197-46
(MADRID)

TECNICO N16 16 TR MADRID I¡MANRIQUE GOMEZ, M' AUXILfADORA 51370174-24
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC.)

24 Ala

24 Ala MADRID TECNICO
(SS.CC.)

JEFE AREA RELACIONES 28 A
INSTITUCIONALES Y
JURIDICAS

JEfE SERVICIO ANALISIS 26 Ala
DOCUMEN. E INFORMACION

25 JEFE SECCION DE
03020 IMPLANTACION

26 JEFE SECCION NZ4
03021

27 JEFE SECCION DE
03022 SEGUIMIENTO

SUBDIRECCION GENERAL
SERVICIOS TECNlcas

30 JEFE SERVICIO RECURSOS 26 Ala MADRID
04006 JURIDICOS (SS_CC.)

31 JEFE SECCION APOYO 10124 24 AIB MADRID
04010 (Ss.cc.)

32 JEfE SECCIO~ APOYO 10124 24 Ala MADRID
04010 (Ss.cc.)

28

1

04004

29
04005

GEsT. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO INEM

GEST. EMPLEO INEM

17186924-68 !GEST. EMPLEO INEM I,
GEST. EMPLEO INEM I

I i
5029418802A6317 GEST. EMPLEO INEM I
2049773-57 DELINEACION y ME- i

DIOS AUDIOVISUALES!
I

16218246- 24

855087-24

12684837-46

1994131

RIO DOMINGUEZ. MIGUEL ANGEL DEL

PERLADA JIMENEZ, JOS E L.

GARCIA OBREGON, MI DEL MAR Y.

GONZALEZ RECIO, JULlAN

DIAZ-RuLLO MAS, MANUEL

SAN SEGUNDO CASILLAS, J. CARLOS 5189606324

GONZALEZ PUEBLA, MI CARMEN

MADRID
{DD.PP.}

MADRÍD
(SS _CC.)

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
{DD.PP.}

TOLEDO

18 TR

16 TR

17 TR

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC.)

16 TR MADRID MARTlNEZ GONZALEZ, JUANA
(SS.CC.)

117 TR

116 TR

TECNICO MED10 O.E.

JEFE NEGOCIADO

lECNIca MEDIO O.E.

TECN[CO MEDIO
PRESTACIONES

AYUDANTE MEDiOS
AUDIOVISUALES

JEFE SERVo CALifiCA 26 TR
CION PROFESIONAL

JEFE NEGOCIADO 18 TR

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC. )

23 AlB

24 A/B

24 A/B

22 B/C

23 A/B

33 JEfE S~CCION ~24

04012

34 JEFE SECCION N24
04012

35 ASESOR TECNICO N23
04014

35 ASESOR TECNICO 10123
04014

36 JEFE SECCION N22
04015

SUBOIRECCION GENERAL
PROHOCION DE EMPLEO

37 JEFE SERVICIO CALIFI- 26 Ala MADRID
06006 CACIOH PROFESIONAL (SS.CC.)

38 COORDINADOR TECHlca DE 24 A/B MADRID
06014 EMPLEO (SS.CC.)

39 COORDINADOR TECNICO OE 24 A/8 MADRID TECHICO
06014 EMPLEO (SS.CC.)

'i13777935A1122 GESTION ADMON.
ESTADO

40 COORDINADOR TECNICO DE 24 A/B MADRID JEFE ARE A O.E. l
'

20 TR MADRID GONZAlEZ-CONDE lOPEZ, MI CRUZ
06014 EMPLEO (-SS.CC.) (oo.PP.)

41 JEFE SECCION APOYO 10124 24 A/B MADRID TECNICO MEDIO O.E. 17 TR MADRID SANZ VE LASCO, JOSE LUIS
06015 (SS.CC.) (oO.PP.)

50408156-13 GEST. EMPLEO ¡NEM

42 JEFE SECCION N24
06016

43 JEfE SECCION N22
06017

24 Ala MADRID TECNICO MED[O
(SS.CC.)

22 SIC MADRID JEFE NEGOCIADO
(SS.CC.)

16 TR MADRID GONZAlEZ GIMENO, M' LUISA 10019846-46
(SS .cc.)

18 TR MADRID BORREGON MARTINEZ, RAFAEL fCO. 50271415-57
{SS.CC.}

GEST. EMPLEO INEM

AOVA. OO.AA.

44 JEFE AREA FONDO SOCIAL 28 A
07003 EUROPEO

45 JEFE SERVICIO CENTROS 26 AIB
07006 COLABORADORES

46 JEFE SERVICIO FONDO 26 A/B
07007 SOCIAL EUROPEO

ESCALA MEDIA FORM.
OCUPACIONAL

ESCALA MEDIA FORM.
OCUPACIONAL

GEST.EMPlEO INEM

GESTION ADMON.
ESTADO

TECNICA SUPERIOR
INEM

TECNICA GESTION
OO.AA.

5393589-57

16498810-68

4391361-24

15157409-13

434015-13

I
15342977-35ESTHER

T o

MONTERO REY, MANUEL FERNANDO

BODOQUE SAIZ, FELIX

LEON ZAPATERO, JOSE lUIS

SANTOS FERRERO, LUIS

MADRID
(SS. CC.)

MADRID
(SS.CC.)

MADRIO
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
(SS. CC.)

MADRID
(SS.CC. )

TR

I
24 TRI

16 TR I

INSTRUCTOR FORM.
OCUPACIONAL

TECNICO FORMACION
OCUPACIONAL

TECNICO MEDIO

,
JEFE SERVICIO PROG. 26 TRI
EMPLEO PUBLICO I

INSTITUCIONAL 1

1

I
JEFE SECCION APOYO 24 TR

I I
124 TR

['4

iTECN1CO FORMACION
OCUPACIONAL

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC. ,

MADRID
(SS.CC.)

MADRJD
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC.)

MADRID
(SS.CC. )

MADRID
(SS.CC.)

26 AIBI

24 AlB

26 A/B

SUBDIRECCION GENERAL
GESTION DE FORMACION
OCUPACIONAL

47 JEFE SERVICIO PROG.
07012 EMPRESAS Y PROYECTOS

FORMATIVOS

48 DIRECTOR DE PROGRAMA
07013

49 COORDINADOR TECNICO
07014 DE FORM. OCUPACIONAL

50 JEFE TECHICO DE fORMo 24 Ala
!07016 OCUPAC10NAl



9200 Lunes 21 marzo 1994 BOE núm. 68

PUESTO· A. J U o 1 e A o o

I
PUESTO • E e E s E

I
o A T o S P E R so N A l E S

NO I PUESTO INIIGR 1 LOCALIDAD PUESTO IN11"lllOCAlIDAD APELLIDOS y NOMBRE I N.R.P. I CUERPO o ESCALA
ORDEN PROVINCIA PROVINCIA

SUBDIRECCION GENERAL
DE PRESTACIONES

51 JEFE ARE" DE GESTION 26 A MADR 10 OESIER T o
08004 (SS.CC. )

52 JEFE SERVICIO ORDENA' 26 AIB MADRID SUBDIRECCION PROVIN 25 TR VITORIA VADILLO ARHAEZ. JOSE RAMON 16535199-24 GESTION ADMON.
oao07 CION JURIDICA DE (SS.CC.) CIAl PRESTACIONES (ALAVA) ESTADO

PRESTACIONES

53 JEFE SERVICIO DE 26 AjB MADRID JEFE seCCION SEGUI- 24 T' MADRID PALACIOS DE LA VILLA, MI JESUS 12211029-57 GEST. EMPLEO IHE"
08009 SEGUIMIENTO (SS.CC.) MIENTO ECONOMICO (SS.CC.)

54 JEFE SERVICIO CONTROL 26 AIB MADRID JEFE SECCIDN '4 TR MADRID CABALLERO PORTILLO, J. LUIS 19268565 -13 TECNICA SUPERIOR
OSOI. INDIRECTO (S~.CC.) (SS.CC. ) IHEM

55 JEFE SECCION DE 24 AtB MADRID ASESOR TECNICO 23 TR MADRID aORJA CASTAÑAR, ISAAC 2461858-02 GEST. EMPLEO IHEM
08012 ORDENACION TECNICA (S5.CC.) (ss.cc.)

56 JEFE SECCION 24 A./B MADRID TECNICO MEDIO 16 TR MADRID SALGUERO GOMEZ, AMPARO 2214116-24 GEST. EMPLEO IHEM
08013 PRESTACIONES (SS.CC.) (SS.CC.)

57 JEFE SECClON DE 24 Ala MADRID TECHICO. MEDIO 17 TR MADRID MARTIN ALOHSO, DAVID JESUS 51969051-13 GEST. EMPLEO IHEM
08014 PROCESOS INFORMATICOS (SS.CC.) (OD.PP.)

56 JEFE SECClON N24 24 A/B MADRID JEFE NEGOCIADO 18 TR MADRID MUÑOZ CISHEROS, M. FElISA 50020767-68 GEST. EMPLEO IHEM
08017 (S5.CC.) (SS.CC.)

59 JEFE SECCION H24 24 A/B MADRID TECHICO 16 TR MADRID FERNANDEZ GARCIA, MI TERESA 10182906-68 GE5T. EMPLEO IHEM
08017 (SS.CC.) (SS.CC.)

6. JEFE 5ECCION N22 22 B/C MADRID JEFE NEGOCIADO 18 TR MADRID RAMOS GARCIA, M' TERESA 50804631-35 ADMINISTRATIVO
08019 (5S.CC.) (S5.CC.) ADMOH. ESTADO

Convocado por Orden de 1 de diciembre de 1993 (<<Boletín
Oficial del Estado» del 14), concurso para la provisión de puestos
de trabajo vacantes en el Departamento y una vez valorados los
méritos alegados por los aspirantes a los mismos,

Este Ministerio ha dispuesto:

6546 ORDEN de 11 de marzo de 1994 por la que se adju­
dican los puestos de trabajo ofrecidos en el concurso
convocado por Orden de 1 de diciembre de 1993.

del Poder Judicial, previa la preceptiva comunicación a este Minis­
terio, según pre\liene el articulo 110.3 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Lo que comunico para su conocimiento, el de los interesados
y demás efectos.

Madrid, 11 de marzo de 1994.-P. D. (Orden de 27 de sep­
tiembre de 1993, ..Boletín Oficial del Estado» del 29), el Director
general de Servicios, Enrique Heras Poza. .

Primero.-Adjudicar destino a los funcionarios qUe se relacio­
nan en el anexo a esta Orden, en los Centros Directivos y Direc­
ciones Provinciales de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Socia­
les que igualmente se indican.

Segundo.-EI plazo de toma de posesión del nuevo destino obte­
nido será de tres días si radica en la misma localidad, o de un
mes si radica en distinta localidad o comporta reingreso al servicio
activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contarse a partir
del día siguiente del cese, que deberá efectuarse dentro de los
tres días siguientes a la publicación de esta Orden, así como el
cambio de situación administrativa que en cada caso corrresponda.
Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo
de toma de posesión deberá contarse desde dicha publicación.

Tercero.-Los destinos adjudicados serán irrenunciables, no
pudiendo los funcionarios que obtengan destino a través de este
concurso participar en otros que convoquen tanto la Administra­
ción del Estado como las Comunidades Autónomas, hasta tanto
hayan transcurrido dos años desde que obtuvieron la vacante
correspondiente.

Cuarto.-Los traslados que se deriven de la resolución del pre·
sente concurso tendrán la consideración de voluntarios.

Quinto.-Contra la presente Orden, que pone fin a la vía admi­
nistrativa, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo
en el plazo de dos meses a partir del día de su publicación, ante
la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional,
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 66 y demás pre­
ceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985. de 1 de julio,

ANEXO

Secretaría General Técnica

Vicesecretaría General Técnica

Número de orden: 1. Número de plazas: Una. Puesto adju­
dicado: Jefe Sección Informes, TRC030000228001004. Nivel:
24. Grupo: AB. Localidad: Madrid. Puesto de cese: Jefe Sección
N24. Nivel: 24. Ministerio: TR. Localidad: Madrid. Apellidos y
nombre: Verdejo Espinosa, Gloria Josefa. Número de Registro de
Personal: 2596223557A1604. Cuerpo: 1604. Grado: 24.

,Centro de Publicaciones

Número de orden: 2. Número de plazas: Una. Puesto a~ju­

dicado: Jefe de Sección N24, TRC030000628001004. Nivel: 24.
Grupo: AB. Localidad: Madrid. Desierta.

Direcdón General de Servidos

S. G. Patrimonio y Obras

Número de orden: 3. Número de plazas: Una. Puesto adju·
dicado: Jefe Sección Régimen Jur. Patri.,
TRC150000428001007. Nivel: 24. Grupo: AB. Localidad:
Madrid. Puesto de cese: Técnico Medio O.E. Nivel: 16. Ministerio:
TR. Localidad: Las Palmas de Gran Canaria. Apellidos y nombre:
Rodríguez Cimadevilla, M. Angeles. Número de Registro de Per­
sonal: 0249676924A6311. Cuerpo: 6317. Grado: O.


